

Urząd Marszałkowski Województwa  
Świętokrzyskiego

Znak sprawy: DOA.III.3323-22/09

Kielce, dnia 7 sierpnia 2009 roku

**Do**  
**wszystkich zainteresowanych,**  
**którzy pobrali SIWZ**

**WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ**  
**I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro, którego przedmiotem jest dostawa artykułów promocyjnych w ramach projektu „Edukacja receptą na lepsze jutro”**

**Zamawiający** – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany treści SIWZ.

**Pytanie nr 1:**

Pozycja 11 – terminarz książkowy na 2010 rok:

- ile kolorów nadruku będzie miała wkładka nr I
- ile kolorów nadruku będzie miała wkładka nr II

**Odpowiedź nr 1:**

**Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w Załączniku Nr 1 do SIWZ poz. 11 dodaje zapis: „Wkładka nr I – nadruk w pełnym kolorze (4+4). Wkładka nr II – nadruk w jednym kolorze, czarnym (1+1)”**

Pozostała część opisu nie ulega zmianie.

**Pytanie nr 2:**

Filiżanka ze spodkiem

Co rozumiecie Państwo przez trójkątny talerzyk do filiżanki?

Czy ma mieć on szpiczaste rogi? Czy zaokrąglone? Bo jednych i drugich jednocześnie mieć nie może.

Czy przez wewnętrzną stronę filiżanki rozumiecie Państwo jej środek? I czy w związku z tym nadruk ma zostać wykonany w środku filiżanki?

Czy złote obwódki mają być naniesione fabrycznie na filiżankę i spodek, czy wykonane specjalnie pod Państwa projekt?

Jaki konkretnie model Filiżanki mieliście Państwo na myśli pisząc SIWZ? Czy możecie Państwo przedstawić jej szkic? Praktycznie wszystkie mają lejkowaty kształt i wszystkie są rozszerzane u góry.

## **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający, informuje, iż w Załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” dla poz. 15 użył sformowania: „*Podstawka/talerzyk: w kształcie trójkąta (...) długość boku talerzyka 15 cm ( $\pm 0,5$ cm)*”, co wskazuje na pożądaną przez Zamawiającego kształt podstawka/talerzyka filiżanki, tj. figury geometrycznej płaskiej – trójkąt równoboczny.

Zamawiający wskazał również, iż rogi podstawki/talerzyka mają być szpiczaste, natomiast zaokrąglone mają być krawędzie podstawki/talerzyka.

Zamawiający zamieścił także zapis wskazujący, że nadruk będzie umieszczony „(...) *na wewnętrznej ścianie filiżanki – wypalony w temperaturze 800°C (...)*”.

Zamawiający nie określił preferencji co do sposobu naniesienia obwódek na filiżankę i podstawkę/talerzyk, co oznacza, iż pozostawia Wykonawcą dowolność w tej kwestii.

Zamawiający dokonując opisu przedmiotu zamówienia nie opisał jednego, konkretnego modelu filiżanki, a w związku z tym nie dysponuje szkicem, który mógłby udostępnić Wykonawcom.

## **Pytanie nr 3:**

### Teczka z wyposażeniem

Ta opisana przez Państwa występuje w katalogach z artykułami reklamowymi, ale wyłącznie w kolorze czarnym. Taka teczka nie jest dostępna w kolorze ciemno-brązowym. Czy wobec tego kolor czarny jest dopuszczalny?

Czy możecie Państwo przedstawić zdjęcie brązowej teczki, jeśli taka istnieje?

## **Odpowiedź nr 3:**

**Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w Załączniku Nr 1 do SIWZ poz. 9 po zapisie: „Kolor: ciemny brąz” dodaje się zapis: „lub czarny”**

Pozostała część opisu nie ulega zmianie.

## **Pytanie nr 4:**

### Zegarek na biurko

Czy możecie Państwo udostępnić szkic tego zegara?

Co oznacza, że ma on nieregularną budowę? Co obrazuje rzut z góry („nerka”)

Czy przyborek umieszczony jest po prawej, czy lewej stronie tarczy zegara? A może na samym zegarze?

Czy zegar musi być 3 nóżki?

Czy te nóżki umocowane są na drewnianej podstawie?

Proszę o szersze zobrazowanie zegara oraz podanie jego wymiarów, ponieważ opis w SIWZ jest nieściśły.

## **Odpowiedź nr 4:**

Nie, Zamawiający nie dysponuje szkicem zegara.

Zamawiający informuje, iż opis dla pozycji 12 Załącznika nr 1 do SIWZ nie wskazuje budowy zegara. Zamawiający wskazał kształt artykułu promocyjnego opisanego w niniejszej pozycji, określając iż, kształt jest nieregularny. Oznacza to, iż opisując jego kształt nie można porównać go do żadnej figury geometrycznej typu koło, kwadrat, itd. Wobec tego

Zamawiający odniósł się do pojęcia ogólnie przyjętego, w potocznym rozumieniu, tj. w kształcie „nerki”. Ponadto doprecyzował go dodatkowo wskazaniem, iż kształt ten jest widoczny patrząc z góry („rzut z góry: kształt „nerki”).

Zamawiający ponadto wskazał na istotne cechy produktu, tj. „ Zegarek (...) wbudowany w drewnianą obudowę (...) Obudowa od góry otwarta z możliwością wykorzystania jako pojemnik na długopisy (...)”, co oznacza, iż opisany artykuł promocyjny spełnia również funkcję przybornika, a tarcza zegara umieszczona jest na ścianie obudowy.

Produkt musi odpowiadać Szczegółowemu opisowi przedmiotu zamówienia zawartemu w Załączniku nr 1 do SIWZ, również w zakresie ilości nóżek.

Zamawiający nie wskazał w swym opisie na element jakim jest drewniana podstawka. Zawarte w Załączniku nr 1 do SIWZ wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia są wymaganiami minimalnymi, co oznacza, że posiadanie lub nieposiadanie przez produkt dodatkowych elementów nie będzie powodowało niezgodności oferty z treścią SIWZ.

Ponadto Zamawiający zachęca do szczegółowego zapoznania się z opisem zegara na biurko opisanym w poz. 12 Załączniku nr 1 do SIWZ.

#### **Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający posiada czarno – zielone (bo zielony będzie wyciągnięty z tła) wersje logotypów Wzór [1]? Czy w SIWZ nie powinno być nadruk w wersji czarno – białej, czyli dwa kolory nadruku?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ zamieścił „Wzory oznaczeń”, które Wykonawca będzie zobowiązany nanieść na poszczególne artykuły promocyjne przy uwzględnieniu wytycznych zawartych w Załączniku nr 1 do SIWZ dla poszczególnych pozycji, takich jak kolorystyka, rozmiar czcionki czy metoda naniesienia oznaczeń.

Pytanie nr 6:

Czy teczka konferencyjna może mieć w środku kolor identyczny jak na zewnątrz tj. jasna zieleń?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający w szczegółowym opisie teczek konferencyjnych (poz. 1 Załącznika 1 do SIWZ) jednoznacznie wskazał, iż teczka ma być w kolorze jasna zieleń, tzn. iż zarówno wewnętrzna jak i zewnętrzna jej strona będzie w tym samym kolorze.

**Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**

**Renata Janik**  
Dyrektor Departamentu  
Organizacyjno-Administracyjnego